1

           ひろしま里山グッドアワード企画運営業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録（議事要旨）

項  目 内  容

１ 日  時 令和５年３月 28日（火） 13：30～15：00

２ 場  所 ＷＥＢ

３ 出席委員

地域政策局総括官（中山間地域振興）

総務局ブランド・コミュニケーション戦略チーム政策監

（代理出席 同ブランド・コミュニケーション戦略担当監）

環境県民局県民活動課長

地域力創造課長

中山間地域振興課長

４ 議  題 ひろしま里山グッドアワード企画運営業務受託事業者の選定

５ 担当部署 中山間地域振興課

６ 開催方法 参集（オンライン）

７ 議事内容

 得点の最も高かった事業者を選定することに委員からの異論はなく，業務

予定者を株式会社ＢＰＬに決定した。

 なお，審査基準を踏まえた主な総括意見は下記のとおり。

株式会社ＢＰＬ

〇応募者を確実に確保する能力を有していることを評価した。

〇事業実績を有しており，実績を踏まえた改善の提案もされている。事業の運営

に安定感が感じられる。

〇広報に関して，パブリシティ確保の観点を持ち実施していくことが求められ

る。

株式会社カンドウコーポレーション

〇応募数の増加を図るための新たな提案があったことを評価した。

〇提案内容が具体性に欠けており，実際に成果に繋がるのか確信出来ないと感じ

た。